СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН ДЕПУТАТНЫРИН  ХУРЫГ

	ул .Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

    РЕШЕНИЕ

                                                               № 10
«15» августа  2023 г.

              с. Соленое

«О внесении изменений и дополнений

в Решение Собрания депутатов

Соленовского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия от 29.12.2022 № 21

«О бюджете Соленовского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия на 2023 год»

Собрание депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в соответствии со ст.55 ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решило:

Статья 1. Внести в Решение Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 29.12.2022 № 21 «О бюджете Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023 год» с учетом изменений и дополнений  следующие поправки:

В статье 1 п.1 слова «по доходам в сумме  3 297,6 тыс.руб. и расходам в сумме 4 039,1 тыс. рублей» заменить словами «по доходам в сумме 3 507,6 и   расходам в сумме 4 249,1 тыс. рублей».

Статья  2.       Внести изменения в приложение 1 «Объем поступления доходов в бюджет Соленовского  сельского  муниципального образования Республики Калмыкия в 2023 году», изложив его в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

           Статья 3.  Внести изменения в приложение 2 «Ведомственная структура расходов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023 год», изложив его в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

Статья 4. Внести изменения в приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам, видов расходов, классификации расходов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023 год», изложив его в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.

Статья 5.  Внести изменения в приложение 4 «Источники финансирования дефицита бюджета Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023 год», изложив его в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению.

Статья 6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Соленовского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

      Бугаев Х.С.
Глава (ахлачи)
Солёновского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                         Грицына В.Н.

                                                                                                                                                                          Приложение №4
                                                                                                    к Решению Собрания депутатов

                                                                                                                   Соленовского СМО РК
                                                                                                               № 10  от 15 августа 2023г.

Источники финансирования дефицита бюджета

Соленовского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

на 2023 год

	Код администратора
	Код КИВФ
	Наименование
	Сумма, тыс. руб.

	956
	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	      - 741,5

	956
	01050201100000510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-3 507,6

	956
	01050201100000610

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	       4 249,1